PAGE

СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

     25 октября 2024 г.                      с. Арзгир                                             № 39
О признании утратившим силу решения Совета депутатов Арзгирского муниципального округа Ставропольского края
В соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Арзгирского муниципального округа Ставропольского края, Совет депутатов Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

        РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решение Совета депутатов Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 18 марта 2021 года № 25 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Арзгирского муниципального округа Ставропольского края.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению и законности Совета депутатов Арзгирского муниципального округа Ставропольского края.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

	Председатель Совета депутатов

Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

                                    А.В. Кострицкий
	Исполняющий обязанности главы округа, заместитель главы администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края
                                        А.И.Дядюшко

PAGE